i

VENETO

la Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1

400 Stile Libero

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 4
4° 6
5° 5
6° 7
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 1
7° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAPPELLETTO GIULIO
MARAN LEONARDO
DALLATURCA GIULIO
BARBAGALLO MATTIA
MILANESE EDOARDO
BARBIERI FILIPPO

SCRIDON EDOARDO
FRULIO JACOPO
DALL'ACQUA MATTEO
BRIANTI MATTIA
SOLESIN GIOELE

DE NARDIN ERIK

VIEL JACOPO

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014

RISULTATI

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NC THERMAL DELFINI ABANO

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo

05:33.3
05:45.9
05:50.7
05:56.2
06:00.3
06:07.5

04:57.4
04:58.9
05:00.9
05:10.9
05:17.0
05:20.3
05:33.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

