

## 1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1

Foglio n. 1 16/11/2025

## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	2	CAPPELLETTO GIULIO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	05:33.3	
<b>2°</b>	3	MARAN LEONARDO	2014	ARCA NUOTO ASD	05:45.9	
3°	4	DALLATURCA GIULIO	2014	ARCA NUOTO ASD	05:50.7	
<b>4°</b>	6	BARBAGALLO MATTIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	05:56.2	
5°	5	MILANESE EDOARDO	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	06:00.3	
6°	7	BARBIERI FILIPPO	2014	NC THERMAL DELFINI ABANO	06:07.5	
Seri	ie n° 1					
1°	4	SCRIDON EDOARDO	2013	ARCA NUOTO ASD	04:57.4	
<b>2°</b>	3	FRULIO JACOPO	2013	ARCA NUOTO ASD	04:58.9	
3°	5	DALL'ACQUA MATTEO	2013	ARCA NUOTO ASD	05:00.9	
<b>4°</b>	6	BRIANTI MATTIA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:10.9	
5°	2	SOLESIN GIOELE	2013	ARCA NUOTO ASD	05:17.0	
6°	1	DE NARDIN ERIK	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:20.3	
<b>7°</b>	7	VIEL JACOPO	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:33.8	